



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0247/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Miércoles, 12 de Marzo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: ABASTECEDORA MAXIMO SA DE CV

RFC: AMA0512139J5

DIRECCIÓN:

CONTACTO: MIGUEL YAM

TELÉFONO: (999)-2989750

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

13 de Marzo de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN                                       | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO<br>M.N. | IMPORTE<br>M.N. |
|--------|---|-------|--------|--------|----------|----------------|-----------------|
| 0524   | PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M<br>12.7MM    |       |        | PZA    | 56.00    | \$244.45       | \$13,689.20     |
| 0525   | CANAleta CARGA PERFIREFY C.22 1 5/8 X<br>3.05M    |       |        | PZA    | 67.00    | \$48.10        | \$3,222.70      |
| 0526   | CANAL LISTON PERFIREFY C.26 X 3.05M               |       |        | PZA    | 62.00    | \$56.38        | \$3,495.56      |
| 0527   | ANGULO AMARRE PERFIREFY C.26 1 " X 3.05M          |       |        | PZA    | 44.00    | \$27.50        | \$1,210.00      |
| 0528   | TORNILLO STD 6 X 1? 500PZ                         |       |        | PZA    | 4.00     | \$67.78        | \$271.12        |
| 0529   | TORNILLO PUNTA BROCA 8 X 1/2?<br>EXTRAPLANA 500PZ |       |        | PZA    | 2.00     | \$107.15       | \$214.30        |
| 0530   | TORNILLO PUNTA BROCA 8 X 1/2?<br>EXTRAPLANA 100PZ |       |        | PZA    | 2.00     | \$21.43        | \$42.86         |
| 0531   | CINTA PAPEL PANEL REY 5.08CM X 76.25M             |       |        | PZA    | 7.00     | \$85.19        | \$596.33        |
| 0532   | ALAMBRE GALVANIZADO C.14 - ROLLO 1KG              |       |        | PZA    | 3.00     | \$50.00        | \$150.00        |
| 0533   | ALAMBRE GALVANIZADO C.14 - ROLLO 5KG              |       |        | PZA    | 1.00     | \$241.56       | \$241.56        |

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN                                | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO<br>M.N. | IMPORTE<br>M.N |
|--------|--|-------|--------|--------|----------|----------------|----------------|
| 0534   | COMPUESTO STD PLUS CAJA 21.8KG             |       |        | PZA    | 14.00    | \$400.93       | \$5,613.02     |
| 0535   | POSTE METALICO PERFIREFY C.26 6.35 X 3.05M |       |        | PZA    | 17.00    | \$69.48        | \$1,181.16     |
| 0536   | CANAL AMARRE PERFIREFY C.26 6.35 X 3.05M   |       |        | PZA    | 10.00    | \$56.21        | \$562.10       |

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$32,929.10**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Miércoles, 12 de Marzo de 2025

TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTI NUEVE 10/100 M.N.

|           |                     |
|-----------|---------------------|
| SUBTOTAL: | \$ 30,489.91        |
| IVA 8%    | \$ 2,439.19         |
| ISR       | \$ 0.00             |
| TOTAL:    | <b>\$ 32,929.10</b> |

|                      |                                |                                |                              |                              |                           |
|----------------------|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
|                      | <b>ORDEN COMPRA: 0247/2025</b> |                                |                              |                              |                           |
| 170424<br>N° CONTROL | KIA CARIBE<br>OBRA             | SERGIO MACHADO<br>CONTROL OBRA | Marcos Perez<br>RES. DE OBRA | Cindy Sosa<br>ADMINISTRACIÓN | Jorge Romero<br>DIRECCIÓN |



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

|                        |                                |
|------------------------|--------------------------------|
| REQUISICIÓN SEMANAL N. | 0247                           |
| OBRA:                  | KIA CARIBE                     |
| ELABORÓ:               | SERGIO MACHADO                 |
| FECHA SOLICITADA:      | Miércoles, 12 de Marzo de 2025 |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL                                       | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|--|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|
| 1   | 0524   | PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M 12.7MM    | PZA    | 56.00    |             |       |        |               |
| 2   | 0525   | CANAleta CARGA PERFIREFY C.22 1 5/8 X 3.05M    | PZA    | 67.00    |             |       |        |               |
| 3   | 0526   | CANAL LISTON PERFIREFY C.26 X 3.05M            | PZA    | 62.00    |             |       |        |               |
| 4   | 0527   | ANGULO AMARRE PERFIREFY C.26 1 " X 3.05M       | PZA    | 44.00    |             |       |        |               |
| 5   | 0528   | TORNILLO STD 6 X 1? 500PZ                      | PZA    | 4.00     |             |       |        |               |
| 6   | 0529   | TORNILLO PUNTA BROCA 8 X 1/2? EXTRAPLANA 500PZ | PZA    | 2.00     |             |       |        |               |
| 7   | 0530   | TORNILLO PUNTA BROCA 8 X 1/2? EXTRAPLANA 100PZ | PZA    | 2.00     |             |       |        |               |
| 8   | 0531   | CINTA PAPEL PANEL REY 5.08CM X 76.25M          | PZA    | 7.00     |             |       |        |               |
| 9   | 0532   | ALAMBRE GALVANIZADO C.14 - ROLLO 1KG           | PZA    | 3.00     |             |       |        |               |
| 10  | 0533   | ALAMBRE GALVANIZADO C.14 - ROLLO 5KG           | PZA    | 1.00     |             |       |        |               |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL  | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA<br>DEUSO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|---|--------|----------|---------------|-------|--------|---------------|
| 11  | 0534   | COMPUESTO STD<br>PLUS CAJA 21.8KG               | PZA    | 14.00    |               |       |        |               |
| 12  | 0535   | POSTE METALICO<br>PERFIREY C.26 6.35 X<br>3.05M | PZA    | 17.00    |               |       |        |               |
| 13  | 0536   | CANAL AMARRE<br>PERFIREY C.26 6.35 X<br>3.05M   | PZA    | 10.00    |               |       |        |               |

|  |   |
|--|---|
|  | <b>FECHA DE ENTREGA<br/>SOLICITADA</b><br><br>Jueves, 13 de Marzo de 2025 |
|--|---|



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0246/2025

OBRA

ANDANTES

Nº CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 12 de Marzo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: INDUSTRIAS NOVGAR S DE RL DE CV

RFC: INO2201059Q1

DIRECCIÓN: CALLE 110 Y CALLE 112 TAB 18486  
DZITYA MERIDA YUCATÁN

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN   | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO<br>M.N. | IMPORTE<br>M.N. |
|--------|---|-------|--------|--------|----------|----------------|-----------------|
| 0522   | VENTANA CORREDIZA DE 2 HOJAS (1 FIJA Y 1 CORREDIZA) |       |        | PZA    | 1.00     | \$1,289.00     | \$1,289.00      |
| 0523   | PUERTA ABATIBLE CON LOUVER                          |       |        | PZA    | 1.00     | \$9,873.20     | \$9,873.20      |

ANTICIPO DEL 70% POR LA CANTIDAD DE  
**\$9,063.71**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Miércoles, 12 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 11,162.20

IVA 16% \$ 1,785.95

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 12,948.15

DOCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO 15/100 M.N.

|                      |   |                                 |                              |                              |                           |
|----------------------|---|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| Nº 140125<br>CONTROL | ORDEN COMPRA: 0246/2025<br>ANDANTES<br>OBRA | GLORIA MARTINEZ<br>CONTROL OBRA | Marcos Perez<br>RES. DE OBRA | Cindy Sosa<br>ADMINISTRACIÓN | Jorge Romero<br>DIRECCIÓN |
|----------------------|---|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

|                        |                                |
|------------------------|--------------------------------|
| REQUISICIÓN SEMANAL N. | 0246                           |
| OBRA:                  | ANDANTES                       |
| ELABORÓ:               | GLORIA MARTINEZ                |
| FECHA SOLICITADA:      | Miércoles, 12 de Marzo de 2025 |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL  | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|---|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|
| 1   | 0522   | VENTANA CORREDIZA DE 2 HOJAS (1 FIJA Y 1 CORREDIZA) | PZA    | 1.00     |             |       |        |               |
| 2   | 0523   | PUERTA ABATIBLE CON LOUVER                          | PZA    | 1.00     |             |       |        |               |

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 12 de Marzo de 2025